PEM® VariMount®粘合紧固件是由永久安装
在底板上的标准 PEM®紧固件组成的组件。
PEM® VariMount®
粘合紧固件
现已发布！20 mm 直径底板
典型的安装方法
PEM® VariMount®粘合紧固件
PEM® VariMount® 紧固系统消除了焊接相关问题。该组件由永久安装在底板上的标准 PEM® 螺母、螺钉或螺柱组成。可以各

显示的实际尺寸
（6）径向孔（2）
2.26 mm + +0.13 mm
.089”+.005”-.000”
6 个径向孔的中心均布在 14 mm
± 0.13 mm/.787”±.005”公称直
径圆上
中心孔 X
底板料号(4)
厚度
±0.1 mm / ±.004”
中心孔 X 直径
+0.08 mm /+.003”-.000”
钢（5） 不锈钢（6）
20 mm 直径 30 mm 直径 20 mm 直径 30 mm 直径
BP1.2-422-20ZI BP1.2-422-30ZI BPC1.2-422-20 BPC1.2-422-30 1.2 mm / .048” 4.22 mm / .166”
BP1.2-480-20ZI BP1.2-480-30ZI BPC1.2-480-20 BPC1.2-480-30 1.2 mm / .048” 4.8 mm / .189”
BP1.2-541-20ZI BP1.2-541-30ZI BPC1.2-541-20 BPC1.2-541-30 1.2 mm / .048” 5.41 mm / .213”
— BP1.6-635-30ZI — BPC1.6-635-30 1.6 mm / .063” 6.35 mm / .250”
BP1.2-400-20ZI BP1.2-400-30ZI BPC1.2-400-20 BPC1.2-400-30 1.2 mm / .048” 4 mm / .1575”
BP1.2-500-20ZI BP1.2-500-30ZI BPC1.2-500-20 BPC1.2-500-30 1.2 mm / .048” 5 mm / .1969”
— BP1.6-600-30ZI — BPC1.6-600-30 1.6 mm / .063” 6 mm / .2362”
BP1.8-600-20ZI — BPC1.8-600-20 — 1.8 mm / .071” 6 mm / .2362”
BP1.8-635-20ZI — BPC1.8-635-20 — 1.8 mm / .071” 6.35 mm / .250”
(1) 可用标准 M3.5/#6-32 自扣紧螺母。还可用#10-24/#10-32 平头螺钉。还可用 4.8 mm /
3/16”铆钉。
(2) 外径 30 mm 的零件包括尺寸为 3.2 mm / 1/8”铆钉的标准孔。外径 20 mm 的零件包括
尺寸为 2 mm / 5/64”铆钉的标准孔。